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VII VIII IX
Бр. Законски основ Бр. Законски основ Бр. Законски основ

1. Автокамп Крани

Крани

1. Закон за
управување со

отпадот, Закон за
води

2. Дооел Деалтаск
Фреш
Ресен

2. Закон за за животна
средина

3. Доо јаболчело

Ресен

3. Закон за
управување со

отпадот

4. Завод за
рехабилитација

Отешево,

Отешево

4. Закон за за животна
средина

1. ЈКП ,,Пролетер,,
Ресен

1.

Закон за води

2. ЈКП ,,Пролетер,,
Ресен

2. Закон за
управување со

отпадот

3. Томе и Сребре
Доо,Битола

Објект Конект Бич
с.Сливница

3. Закон за
управување со

отпадот

4. Цоца СССЗ 4. Закон за



Компани Доо
Плажа Сливница

управување со
отпадот

1. Назар Селимовски
с.Грнчари,Ресен

1. Закон за води

2. ЈКП  ,,Пролетер,, 2. Закон за управување
со отпадот

3. Доо Свислион
Агроплод

3. Закон за води

4. Доо Вита Рес 4. Закон за за животна
средина

5. Киме Јаневски
с.Јанковец,Ресен

5. Закон за управување
со отпадот

6. ЈКП  ,,Пролетер,, 6. Закон за управување
со отпадот

7. ЈКП  ,,Пролетер,, 7. Закон за управување
со отпадот

8. Стевчо
Кузмановски

с.Јанковец,Ресен

8. Инспекциски надзор


